Dyzury Pracownikow Uczelni w o

Kresie 19-21.04.2024 .

FUNKCIJA IMIE | NAZWISKO DNI PRACY TELEFON PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
JM Rektor dr Matgorzata Hermanowicz wtorek-pigtek & 914838 168 :asl;o:;lkstfg
i i : 16: ’
™ m.hermanowicz@ch.szczecin.pl od 8:30 do 16:00 L 663 737 226 ul. Mieszka 1 61C
13:45-14:45
dr Andrzej Staron poniedziatek-czwartek Przy ul. Kazimierza
RIOIERt O ™ a.staron@cb.szczecin.pl od 9:00 do 15:00 & A0 7 Wielkiego 17
Stargard
. . & 914838170 08:00-15:00 10:00-15:00 10:00-15:00
Menadzer kierunku Barttomiej Kowalski wtorek-pigtek Pok. 25 Przy ul. Kazimierza | Przy ul. Kazimierza
BEZPIECZENSTWO WEWNETRZNE ™ b.kowalski@cb.szczecin.pl od 09:00 do 16:00 ¢ 798 787 915 ul. Mieszka 1 61C Wielkiego 17 Wielkiego 17
Stargard Stargard
Menadzer kierunku Daria Szulim pomedma’rek-wtorek % 91 4838 599 08:00-15:00 13:30-14:30
DIETETYKA = d i b ol czwartek-pigtek Pok. 25 Pok. 25
-szulim@cb.szczecin.p od 08:00 do 15:00 { 507893299 | ul. Mieszka I 61C ul. Mieszka | 61C
Petnomocnik ds. Jakosci Ksztatcenia . . . 16:00-19:00 08:00-1?:0.0 09:00-1§:0_0
Menadzer kierunku dr Barbara Popiel-Kobielska wtorek-pigtek ¢ 695 950 730 Telefonicznie i Przy ul. Kazimierza | Przy ul. Kazimierza
™ b.popiel@cb.szczecin.pl od 08:00 do 15:00 . Wielkiego 17 Wielkiego 17
PEDAGOGIKA mailowo
Stargard Stargard
Menadzer kierunku Kacper Rudolf wtorek ¢ 501843 758 16:3(-127;30
KOSMETOLOGIA & k.rudolf@cb.szczecin.pl od 08:00 do 13:00 ul. Mieszka 1 61C
Biuro Obstugi Studenta lwona Kuryj wtorek-pigtek = 91 4838 160 08::3(-1:37:00 Polszg-lz:zooul
Wydziat Szczecin & bos@cb.szczecin.pl od 8:00 do 16:00 = . - 4 przy il
ul. Mieszka 1 61C Mieszka | 61C
09:00-14:00
Biuro Obstugi Studenta Pawet Miszuk wtorek-pigtek = 91 4838 160 08"::3(-1:37'00 Przy ul. Kazimierza
Wydziat Stargard ™ bos@ch.szczecin.pl od 8:00 do 16:00 ul. Mieszka | 61C Wielkiego 17
Stargard
Kierownik Krzysztof Rzeszotarski wtorek-pigtek ¢ 607 230 066 08::3(-1167:00 09;3::(-1:;00
Biura Obstugi Studenta ™ k.rzeszotarski@cb.szczecin.pl od 8:00 do 16:00 ul. Mieszka 1 61C ul. Mieszka 1 61C
Joanna Drozniewska, oniedziatek-piatek 08:00-16:00
Dziat finansowy / Stypendia Paulina Pundyk poniedzl P1a © 91 4838 166 Pok. 19

™ kwestura@cb.szczecin.pl

od 8:00 do 16:00

ul. Mieszka 1 61C

Problemy z logowaniem do MS TEAMS, MOODLE prosimy zgtaszaé¢ na adres:
MS TEAMS ™ teamsy@chb.szczecin.pl
MOODLE X p.pres@cb.szczecin.pl



mailto:teamsy@cb.szczecin.pl

